
RADA POWIATU
w Nowym Dworze Maz()wipckif~'

nI. Mazowiecka 10
05-100 Nowv Dwór Mazowiecki

UCHWAŁA NR .łC.~.11.?7.ę.(~9.J.Q .
RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO

Z dnia .. 24 ..c.z.er.w.c.a .. 2O''J.Q.r: ••.......•••••.••

w sprawie: nadania statutu Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Nowym Dworze Mazowieckim.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późno zm.) w związku z art. 11 ust.
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 nr 157poz.
1240) oraz art. 105 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późno zm.) Rada
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się statut Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Nowym Dworze Mazowieckim w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej
uchwały.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



RADA povVIĄ.T~J
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul Mazowiecka 10. .
1):"- 100 N (lWV Dwór MazowlCCkl

Załącznik
Do uchwały nr ..XLI /278/2010
Rady Powiatu Nowodworskiego
Z dnia ..?4...S?;;:.!':.r:.~S:.~ 201 Or.

STATUT KOMENDY POWIATOWEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

§1. 1. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Dworze
Mazowieckim zwana dalej "Komendą", jest urzędem przy pomocy którego Komendant
Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej wykonuje swoje zadania, określone w ustawie z
dnia 24 sierpnia 1991r. o Państwowej Straży Pożarnej (j.t. Dz.U. z 2009 nr 12 poz. 68 z
późno zmianami).

2. Komenda jest powiatową jednostką budżetową w rozumieniu art. 11
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz.
1240).

§3. Organizację wewnętrzną, szczegółowy zakres zadań komórek
organizacyjnych oraz tryb pracy Komendy, a także liczbę etatów i stanowisk służbowych
w komórkach organizacyjnych Komendy, określa regulamin organizacyjny Komendy,
wydany w trybie art. 13a ust. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r .


